
 
 

                                       LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 
                                      RALIO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 9 

2018-11-06/08 

 
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  vyko	  el.	  ryšio	  priemonėmis	  (el.	  paštu).	  Pradėtas	  2018-‐11-‐06	  d.	  20:00	  val.,	  baigtas	  
2018-‐11-‐08	  d.	  16:00	  val.	  

	  
Dalyvavo:	   LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Donatas	  Liesis	  (DL),	   komiteto	   nariai:	  Vitalijus	  Plastininas	  (VP);	  
Remigijus	  Bilevičius	  (RB),	  Saulius	  Stanaitis	  (SS),	  Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Gražvydas	  Smetonis	  (GS)	  
Nedalyvavo:	  Linas	  Vaškys	  (LV).	  
Posėdžio	  pirmininkas:	  Donatas	  Liesis	  
Posėdžio	  sekretorius	  Žilvinas	  Juršys	  

	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  

1.   Dėl	  2018	  m.	  LARSČ	  rezultatų	  SG-‐4	  įskaitoje	  patvirtinimo.	  

2.   Dėl	  baudos	  skyrimo	  2018	  m.	  LARSČ	  V-‐o	  etapo	  “Rally	  Classic	  2018”	  ekipažui	  st.nr.	  49.	  

Klausimų	  nagrinėjimas:	  

1.   Dėl	  2018	  m.	  LARSČ	  rezultatų	  SG-‐4	  įskaitoje	  patvirtinimo.	  

Svarstyta:	  DL	  pranešė,	  kad	  2018-‐10-‐29	  d.	  gautas	  LARČ/LARSČ	  etapo	  Druskininkuose	  SKK	  atsakymas	  (pridedama),	  
kuriame	   atsisakoma	   keisti	   sprendimą	   dėl	   st.nr.	   49	   skirtos	   baudos	   (įspėjimas)	   ir	   pasiūlė	   balsuoti	   dėl	   rezultatų	  
patvirtinimo.	  ŽJ	  priminė,	  kad	  papildoma	   informacija	  apie	   situaciją	   (SKK	  baudą	  skyrė	   įvertinę	  gautą	   informaciją,	  
jog	  ekipažas	  važiavo	  greičio	  ruožu	  be	  saugos	  priemonių	  tik	  likus	  apie	  200	  m	  iki	  finišo,	  bet	  paaiškėjo,	  kad	  ekipažas	  
važiavo	   be	   saugos	   įrangos	   beveik	   visą	   greičio	   ruožą	   ir	   SKK	   buvo	   pateikta	   neteisinga	   informacija	   (foto/video	  
medžiaga,	   ekipažo	   patvirtinimas,	   greičio	   ruožo	   starto	   teisėjo	   žodinis	   patvirtinimas)	   buvo	   surinkta	   po	   varžybų,	  
todėl	  baudą	  gali	  skirti	  RK,	  vadovaujantis	  LASK	  12.1.1.	  c),	  12.1.1	  h),	  12.1.1	  i),	  12.1.5,	  12.2.1,	  12.2.2,	  punktais,	  LASF	  
Sporto	   šakų	   komitetų	   darbo	   nuostatų	   1.15.17-‐1.15.18	   punktais.	   Vyko	   diskusijos.	   ŽJ	   pasiūlė	   įtraukti	   papildomą	  
klausimą	   –	   dėl	   baudos	   skyrimo	   2018	   m.	   LARSČ	   V-‐o	   etapo	   „Rally	   Classic	   2018”	   st.nr.	   49.	   Priėmus	   sprendimą	  
antruoju	  klausimu,	  balsuoti	  dėl	  pirmojo	  klausimo.	  
Siūloma:	  patvirtinti	  2018	  m.	  LARSČ	  SG-‐4	  įskaitos	  rezultatus.	  

Balsuota:	  „UŽ“	  -‐	  4,	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  „PRIEŠ”	  –	  1	  (ŽJ),	  	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  „SUSILAIKĖ“	  –	  1	  (VP-‐	  yra	  šio	  sportininko	  Pareiškėjas).	  

Nutarta:	  patvirtinti	  2018	  m.	  LARSČ	  SG-‐4	  įskaitos	  rezultatus.	  

2.   Dėl	  baudos	  skyrimo	  2018	  m.	  LARSČ	  V-‐o	  etapo	  „Rally	  Classic	  2018”	  st.nr.	  49.	  

Siūloma:	  Atsižvelgiant	   į	   informaciją	   pirmame	   darbotvarkės	   klausime,	   2018	  m.	   LARSČ	   V-‐o	   etapo	   „Rally	   Classic	  
2018”	  st.nr.	  49	  skirti	  baudą	  pagal	  LASK	  punktus:	  
1.   12.3.1	  b)	  –	  po	  500,-‐	  Eur	  kiekvienam	  ekipažo	  nariui;	  

2.   12.3.1	  h)	  –	  vietos	  varžybų	  kvalifikacijoje	  netekimas.	  

Balsuota:	  „UŽ	  1.“	  -‐	  3,	  „UŽ	  2.”	  -‐	  1,	  	  
„SUSILAIKĖ“	  –	  1	  (VP-‐	  yra	  šio	  ekipažo	  Pareiškėjas).	  

Nutarta:	  	  2018	  m.	  LARSČ	  V-‐o	  etapo	  „Rally	  Classic	  2018”	  st.nr.	  49	  skirti	  baudą	  –	  po	  500,-‐	  Eur	  kiekvienam	  ekipažo	  
nariui:	   T.Ramanauskui-‐500	   eur,	   V.Janulevičiui-‐	   500	   eur.	   Sportininkai	   baudą	   turi	   sumokėti	   asmeniškai	   per	   30	  
kalendorinių	  dienų	  nuo	  sprendimo	  gavimo	  dienos	  į	  LASF	  atsiskaitomąją	  sąskaitą	  banke	  LT157300010002246403.	  

	  
Protokolo	  lapų	  skaičius-‐1	  
Pirmininkas	  Donatas	  Liesis	  
Sekretorius	  Žilvinas	  Juršys	  
	  




